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KLA Maintaunus: SV 09 Hofheim — BSC Schwalbach (Sonntag, 15:30 Uhr)

Der SV 09 Hofheim fordert im Topspiel den BSC Schwalbach heraus. Der SV 09 Hofheim
siegte im letzten Spiel gegen den 1. FC Lorsbach mit 3:1 und besetzt mit 16 Punkten den
funften Tabellenplatz. Zuletzt holte der BSC Schwalbach einen Dreier gegen FV Alemannia
Nied Il (5:1).

Die bisherige Ausbeute des SV 09 Hofheim: flinf Siege, ein Unentschieden und vier Niederla-
gen.

Nach zehn gespielten Runden gehen bereits 24 Punkte auf das Konto des BSC Schwalbach
und bescheren der Mannschaft einen hervorragenden zweiten Platz. Der Defensivverbund des
Gasts ist nur auf3erst schwer zu knacken. Die erst 15 kassierten Gegentore suchen in der Liga
ihresgleichen. Acht Siege und zwei Niederlagen schmiicken die aktuelle Bilanz der Mann-
schaft von Wolfgang H6hn.

Uber drei Treffer pro Spiel — diese Wahnsinnstorausbeute legt der BSC Schwalbach vor. Der
SV 09 Hofheim muss sich definitiv etwas einfallen lassen, um die Offensivabteilung des BSC
Schwalbach zu stoppen.

Auf dem Papier ist der SV 09 Hofheim zwar nicht der Favorit, insgeheim hofft man aber auf
etwas Zahlbares.

Autor/-in: FUSSBALL.DE (Dieser Text wurde auf Basis der dem DFB vorliegenden offiziellen Spieldaten
am 16.10.2024 um 09:18 Uhr automatisch generiert)

KLD Maintaunus Gr.1: Spvgg. 07 Hochheim Il = SV 09 Hofheim II, 4:3 (0:1)

Spvgg. 07 Hochheim IIl und die Zweitvertretung von SV 09 Hofheim boten den Zuschauern
zahlreiche Tore und trennten sich zum Schluss mit 4:3. Beobachter hatten beiden Mannschaf-
ten im Vorfeld gleich gute Siegchancen eingerdaumt — doch nur eine wusste sich knapp durch-
zusetzen.

Lennart Lutters musste nach nur 19 Minuten vom Platz, fur ihn spielte Oleksandr Chudyk wei-
ter. Nach nur 26 Minuten verlie Pascal Weil von SV 09 Hofheim Il das Feld, Benedict Judel
kam in die Partie. Auf die vermeintliche SiegerstraRe brachte Fatih lleri sein Team in der 30.
Minute. SV 09 Hofheim Il fihrte zur Halbzeit knapp mit einem Tor Vorsprung. In der Pause
stellte Sebastian Pippig um und schickte in einem Doppelwechsel lan Aust und Ayoub El
Habsaoui fir Michael Beckers und Jacob Isleiwa auf den Rasen. Ahmed Azizi war es, der in
der 46. Minute den Ball im Tor von SV 09 Hofheim Il unterbrachte. Neun Minuten spater gingen
die Gaste durch den zweiten Treffer von lleri in Fihrung. David Jocic erhdhte den Vorsprung
des Teams von Trainer Ozkan Kalyoncu nach 65 Minuten auf 3:1. Niklas Semmelroth ver-
kirzte fur Spvgg. 07 Hochheim Il spater in der 75. Minute auf 2:3. Murat Korucu liel3 sich in
der 86. Minute nicht zweimal bitten und verwertete zum 3:3 fiir die Heimmannschaft. Die Zei-
chen standen auf Sieg fur SV 09 Hofheim Il, doch gab man eine sichere Fuhrung aus der Hand
und kassierte letztlich eine bittere Niederlage.

Trotz der Schlappe behélt SV 09 Hofheim Il den vierten Tabellenplatz bei.

Beide Teams fuhren in dieser Saison bisher drei Siege ein. SV 09 Hofheim Il baut die Mini-
Serie von zwei Siegen nicht aus.

Autor/-in: FUSSBALL.DE (Dieser Text wurde auf Basis der dem DFB vorliegenden offiziellen Spieldaten
am 18.09.2024 um 07:36 Uhr automatisch generiert)
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Die Sportler,

die wir sponsern,
kennen Sie aus der
Nachbarschaft.
Nicht aus der

Trainer Felix,
TSG MinstereV. 1883

Tagesschau.

Wir fordern Ober 1000 Vereins-
mannschaften in unserer Region.
Mehr unter meine-kraft-vor-ort.de

#MeineKraftVorOrt Y g
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Herrenmannschaften

Spielplan
Datum | Zeit Wetthewerb Infia
Do, 02.10.24 | 15:30 Hemen | Kreishga A ME | 340084005
&9 V09 Hofheim : @ 1. FC Lorsbach 3:1. Zum Spiel 7
So, D6.10.24 | 13:00 Heren | Kreisligz O ME | 340022047
%Q 5V 08 Hofheim Il H (:.}; BSC Altenhain | 7:2. Zum Spiel 1
15:30 Hamen | Kreizhga A ME | 340084077
%Q SV 03 Hofheim - 505 4 Hoechst I g:1. Zum Spiel 7
So, 12.10.24 | 10:30 Herren | Kreisliga O ME | 340022054
+iv  Spvgg. O Hochheim Il I @9 5vo9Homeim I 4:3. Zum Spiel 71
15:30 Hamen | Kreishga A ME | 340084088
‘:'.: Vikt. Sindlingen - 0;0 5V 09 Hofheim 5:0. Zum Spiel 71
Sa, 20.10.24 | 15:30 Hemen | Kreisiga A ME | 3400684082
QUQ 5V 09 Hofheim : ‘-f;_:" BSC Schwalbach -t= Zum Spiel 71
Herren | Kreisliga D ME | 240022050
&9 v 09 Hofheim I I SPELFREI
D, 24.10.24 | 20:00 Harren | Kreispokal PO | 240285030
53 . H = | - .
Q’ SV 09 Hofheim ‘I_-E_: Tu Hornau Zum Spiel 7
So, 271024 | Herren | Kreisliga O ME | 340022084
%Q 5V 03 Hofheim Il I SPIELFREI
Hamen | Kraichga A ME | 340084102
&0 V03 Hofheim I SPELFREI

KROMBACHER KREISPOKAL 2024 !

DONNERSTAG, 24.10.2024, 20:00 UHR

Kunstrasenplatz, KR Hofheim, Zeilsheimer Str. 57, 65719 Hofheim am Taunus Q

SV 09 HOFHEIM TUS HORNAU

A e
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Tabellen (Stand 18.10.2024)
Herren Kreisliga A

Platz Mannschaft Spiele G u v Torverhgltnis Tordifferenz Punkte
™
,-'5 5C Eschborn 10 g 1 0 5415 g 2B
fle.
Ll BSC Schwalbach 10 i o 2 37:15 = 24
a1
Fre
= 3. {Wl ikt Sindlingen 10 7 1 2 3417 17 22
e
= 4, :_fg‘g 5G Kelkheim 10 5 z 3 24:24 0 17
- 5, Q’Q 5V 09 Hofheim 10 5 1 4 2324 4 16
A B. TV Wallau 1 4 4 3 3230 ] 16
w 7, P27 PV Alemanniz Nied I 10 5 1 4 7321 2 16
W 8. 5G Oberfiederbach Il 11 5 1 5 2237 -5 16
= g, Q Germ.Weilbach Il g 4 1 4 12:20 2 13
Yy
A 10. 3;5 5V Ruppertshain 10 3 ? 5 17:22 -5 11
= 11 B B Unterfiederbach i 10 1 & 3 14:24 10 L=
. ﬂ 1 mn I E : -
5G 01 Hoschst Il 10 2 z 8 1632 16 8
:-i'ﬁ"x Creu-Hachst 11 z 1 ! 16:33 -17 7
@ %G Bad Soden g 1 2 a 13:32 -1 5
a 1.FC Lorshach g 0 3 a 1:28 A7 3

Herren Kreisliga D

Platz Mannschaft Spiele G 1 v Torverhdltnis Tordifferanz Punkte
5&: FC Fort Hochst Il 7 7 0 0 35 : 8 b 21

a 1. FC Lorsbach Il 8 4 1 1 14:9 ] 13

3. & F5C Eschborn I 8 4 o z 0:14 & 12
a4, ﬁ} SV 03 Hofheim I 2 3 2 3 23:10 4 11
A 5, ,'-;", Spwgg. 07 Hochheim 111 a8 3 1 z 13:10 3 10
W B, mﬁ 5V Flirsheim Il i 3 1 3 23:23 o 10
A7, TV Wallau Il 7 2 0 5 1:20 4 =]
8. iﬁ\ Creu-Hachst I g 1 1 4 13:23 -10 4
= g, @. BS5C Altenhain Il 7 i o 7 5:32 26 0
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Dank und Anerkennung

Der SV 09 Hofheim am Taunus e.V. dankt allen seinen Inserenten fir die
freundliche Unterstlitzung. Wir bitten deshalb unsere Mitglieder, Freunde
und Anh&nger, bei ihren Planungen und Einkdufen die uns unterstitzen-

den Unternehmen zu bericksichtigen.
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Offnungszeiten:

Montag bis Samstag ab 12 Uhr
Sonntag Friihschoppen ab 11 Uhr
Dienstag Ruhetag

Meisterturm 1, 65719 Hofheim

Telefon: 06192-8887 Fax: 06192-902401 Mail: Meisterturm@t-online.de

Dr. rer.nat. Martin Pfaffendorf
Professor der Pharmakologie und Toxikologie

Stein’sche Apotheke

Wilhelmstr. 2

65719 Hofheim am Taunus
Tel. 06192 6221

FAX 06192 5244
info@steinsche-apotheke.de
www.steinsche-apotheke.de
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Diaturn | Zeit

Sa, 05.10.24 | 19:00

Sa, 08.10.24 | 17:45

Mi, 09.10.24 | 15:00

Ba, 12.10.24 | 13:00

Ea, 18.10.24 | 12:00

Sa, 26.10.24 | 19:00

Mi, 30.10.24 | 20:00

N B B

]
N

4

122

Frauenmannschaften

Spielplan

Wetthewerh

Frauen | Gruppenliga

5G Hofheim/Flarsheim i @ DJK Schwarz-Weill Wiesh.

Frauen | Oberligs (Region)

F5G Wallau ! Delkenheim : €§ 5G Hofheim/Fldrsheim I

Frauen | Oberliga (Region)

SV Wiesbaden 1553 H ﬁ’é 3G Hofheim/Fldrsheim I

Frauen | Oberligs (Region)

SV Wissbaden 1883 : $ 5G Hofeim/Flérsheim I

Frauen | Gruppenlipa

FSG Kickers Morf /Mauheim H €‘§ 3G Hofheim/Florsheim

Frauen | Gruppenliga

FSG Schwalbach/Miederhbchstadt 2 t_} 5G Hofheim/Flarsheim

Frauen | Gruppenlipa

5G Hofheim/Flirshaim i LFFC Geisenheim

Frauen | Oberligs (Region)

5G Hofheim!Fldrsheim I

: @ 5G Heftrich/Niederseelb. Il (5)

Info

ME | 341060032

0:1.

Zum Spiel 71

ME | 240001020

4:1.

Zum Spiel 7

ME | 340091024

12.10.2024 18:00

ME | 240001024

7:2. Zum Spiel -1
ME | 341050038

5:2.

Zum Spiel 71

ME | 241080043

HE Zum Spiel 7

ME | 341060050

- Zum Spiel 71

ME | 240001030

- Zum Spiel 7

1. Mannschaft

Spielstéatte Hinrunde:
Kunstrasenplatz, Hauptstr. 91, 65439 Flérsheim am Main

2. Mannschaft
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Jugendabteilung SV 09 Hofheim
Saison 2024/2025

Stand: 04.07.2024

Jugendleiter Adm.

Nico Jung

0151-25532382

nico.jung@sv09hofheim.de

Jugendleiter

Sven Hartmann

0162-5977185

sven.hartmann@sv09hofheim.de

Sport. Leiter

Tim von Rosen

0176-24986460

Torwart tim.von.rosen@sv09hofheim.de
Training:
Al-Junioren Noah Gagula 0173-7865025 Mo. , Mi.,
Jg. 06 & 07 noah.gagula@sv09hofheim.de 20.00-21.30
Do.
19.00-20.30

B1-Junioren Jan Deak 01512-0772610 Mo. Fr.

Jg. 08 & 09 jan.deak@sv09hofheim.de 18.00-20.00
Ciron Gersberger Mi.
ciron.gerstberger@sv09hofheim.de 18.00-19.30
Benni Judel

Cl-Junioren vakant

Jg. 10 & 11

D1-Junioren Frank Paul Di.

Jg. 12 frank.paul@sv09hofheim.de 18.00-20.00
Javier Aguila 0178-8245622 Do.
javier.aguila@sv09hofheim.de 17.0-18.45

D2-Junioren Sven Hartmann 0162-5977185 Mo. und Mi.

Jg. 13 sven.hartmann@sv09hofheim.de 17.30-19.00
Jassin Hounas 0172-4023724
jassin.hounas@sv09hofheim.de

El-Junioren Pablo Iglesias 0175-1614590 Di. und Fr.

Jg. 14 pablo.iglesias@sv09hofheim.de 17.30-19.00

E2-Junioren Robin Drastig 0178-6884220 Mo. und Mi.

Jg. 15 robin.drastig@sv09hofheim.de 16.30-18.00
Peter Kraus 0172-6513126
peter.kraus@sv09hofheim.de

Fl-Junioren Stefan Krech Di. und Fr.

Jg. 16 stefan.krech@sv09hofheim.de 16.00-17.30
Volker Kaufmann
volker.kaufmann@sv09hofheim.de

F2-Junioren Clarissa DiDio 01578-2901325 Di. und Fr.

lg. 17 clarissa.didio@sv09hofheim.de 16.30-18.00

G-Junioren Robert Schick 01512 1295532 Di.

Jg. 18 & 19 robert.schick@sv09hofheim.de 15.30
Antonio Nardiello
antonio.nardiello@sv09hofheim.de
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Datum | Zeit

Sa, 05.10.24 [ 17:30

So, 06.10.24 | 11:00

Sa, 12.10.24 | 17:00

So, 12.10.24 | 11:00

Sa, 18.10.24 | 16:00

Sa, 26.10.24 | 18:00

So, 27.10.24 | 11:DD

Platz
=+ 2.
2 3.
N 4,
¥ 5,
2 B.
N 7,
2 B.
LI
= 10.
= 11.
=+ 12
-

>

a

b

4] b

4

il

0 a®QUON @

-

Jugendmannschaften

Spielplan A-Junioren B-Junioren

56 Kelkheim 2

5V 09 Hofheim

5w 09 Hofheim

A-Junioren | Kreisfreundschafisspiele

] QS’D 5V 09 Hofheim
A-Junioren | Gruppenliga

: Q‘ﬂ 5V 09 Hofheim
B-Junioren | Kreisliga &

i ” Sv 09 Hofheim

5.K.G Rodgau

FC 1957 Marxheaim

5V Zeilsheim

Freie Turner Wiesbaden

Wetthewerb

A-Junioren | Gruppenliga
! 9 V09 Homeim
B-Junioren | Kreisliga &

: Q‘ﬂ S 09 Hofheim

A-Junioren | Gruppenliga

. 5%] 56 Orlen Il

B-Junioren | Kreisliga &

i @ FC Eddersheim

Info

ME | 240475043

6:0.

Zum Spiel 1

ME | 240315044

a:2. Zum Spiel 7
ME | 240476053
T:2. Zum Spiel 7

ME | 240315085

05.11.2024 19:00
F5 | 540144058
Absstzung Zum Spiel 7

ME | 240475058

Tabelle A-Junioren (Stand 18.10.2024)

Mannschaft

FC 1837 Marxheim

Freie Turner Wieshaden

VFE Unterliederbach

TV Idstein

5G Oberliederbach

SV 09 Hofheim

SV Zeilsheim

JFV Digtkirchen/Offheim

J5G Eltville/Erbach

TEG 1846 Mainz-Kastel

SG Orlen I

J5G Lehnberg/MNiD

VFR Wiesbaden

VFR 07 Limburg

Spisle

g

g

G

n

n

£

(%]

u

v

Torverhiltnis

8

30:9

24:10

3514

204

25:20

- Zum Spiel 1
ME | 240315082
- Zum Spiel 7
Terdifferenz Punkte
22 21
21 19
1d 17
b4 15
18 15
5 15
10 14
] 12
10
2 9
-10 g
29 1
-3 0
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Jugendmannschaften

Spielberichte

Bericht F2/1 und F2/2 vom 12.10.2024

Die F2/1 und die F2/2 haben heute beide Mannschaften unterschiedliche Leistung ge-
bracht sowohl gut wie auch nicht so gut. Aber es haben sich beide Mannschaften Mihe
gegeben und an ihren Schwachen und wie auch Starken gearbeitet.

Der Spald und der Ehrgeiz stehen im Vordergrund weiter an sich zuarbeiten und

dadurch an die Erfolge anzuknipfen.

Bericht E1 vom 05.10.2024

E1 Hofheim - E1/2 DJK Hattersheim 3:3 (2:0) Bericht E1:

Nach Top 1. Halbzeit und 2:0 Fuhrung zur Halbzeit, hat sich der beste Spieler vom SV
Hofheim in Halfte 2 im Mittelfeld verletzt. Dadurch kippte das Spiel auf einmal und der
SV kassierte binnen 5 Minuten 3 Gegentore. Durch gute Wechsel konnte ein 3:3 dann

noch gerettet werden.

Kﬁ\‘p‘ayﬂh@_ﬁ;
. )
%

PARTNE

R

HESSEN

Gartengestaltung und
Gartenpflege

Andreas Schneider & Ottmar Lehnert GBR
Schulstraf3e 30
65830 Kriftel
Tel.: 061 92/4 46 62

Beratung, Ausfiihrung und Pflege

Neuanlagen, Jahrespflege, Geholzschnitt,
Natursteinarbeiten, Teiche

10
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FAHRRAD
FREUND

Niederhofheimer Stral3e 49
65719 Hofheim

www.fahrradfreund.com

FAHRRAD
FREUND
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BUSINESS COMPUTER

PARTNER

L .

Andreas Jurgen Bartz

Dipl.-Ing.(FH)

Am Steinberg 42a

D-65719 Hofheim a.Ts.

Tel: 0 61 92.90 |2-27
Fase QO 6| 9290 |2 -28
Mobil: O] 63.68 43 444

andreas.bartz@bcpmail.de
www.business-computer-partner.de
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Schiedsrichter

Fur den SV 09 Hofheim pfeifen in der Saison 2024/25:

Ralf Moser
Moritz Towfighi
Paul Gottschalk

Maurice Schmittner
Franz-Josef Zirfas
Diego Emilio Waletzeck

Wenn auch Du Interesse an einer Schiedsrichterlaufbahn hast, dann
wende Dich an unseren Schiedsrichterbeauftragten:

franz-josef.zirfas@sv09hofheim.de

Mitgliedsantrag online

Ab sofort steht die Beitrittserklarung online auf unserer Homepage zur
Verfiigung und ich mdchte Euch bitten, nur noch diese zu nutzen.

In diesem Antrag integriert ist auch die DSGVO-Vereinbarung und die
Zustimmung auf Verwendung fur Bild- und Videoaufnahmen.

http://svO09hofheim.de/mein-verein/beitrittserklaerung.html

Fur den Spielbetrieb benétigt das Mitglied parallel den Antrag flr einen
Spielerpass, der hier ausgefullt werden kann:

Antrag_Spielerpass.pdf (sv09hofheim.de).

Dieser ist dann mit den weiteren Unterlagen gemal} Seite 2 des Antrags
hier einzureichen: geschaeftsstelle@sv09hofheim.de

Beitrage (gultig ab 01.01.2018)

Die Abbuchung erfolgt jahrlich im Januar bzw. innerhalb von vier Wochen nach Anmeldung anteilig fur das aktu-
elle Kalenderjahr.

Erwachsene: 96,00 € im Jahr Kinder/Jugendliche: 90,00 € im Jahr
Renter/Studenten: 84,00 € im Jahr Einmalige Anmeldegebuhr: 15,00 €
Familienbeitrag: Ab dem dritten Familienmitglied wird der gunstigste Tarif halbiert.
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01.10.
01.10.
02.10.
02.10.
02.10.
02.10.
04.10.
05.10.
07.10.
07.10.
08.10.
08.10.
08.10.
09.10.
10.10.
11.10.
11.10.

01.11

02.11.
02.11.
03.11.
04.11.
05.11.
Emma
05.11.
07.11.
07.11.
07.11.

Geburtstage unserer Mitglieder

Freitag Julian
Kabashi Arion
Gerds Viktor
Grossmann Klaus
Wich Johan
Yohannes Amuniel
Ucelehan Deniz
Imek Naci

Al Hassan Ali

Kraus Peter

Dreher Tiberius
Haldorn Hugo
Pugliese Francesco
Pietschmann Thomas
Assefa Kidus

Sabel Marius
Takalic Luka Robert

. Kraft, Thomas

Hoffmann, Jasper

Onur, Halil-Eren
Yohannes, Berekhet
Kirchhoff, Julian
Autengruber- Caruncho,

Hewel, Jonah Nicolas
Hochheimer, Marcel
Messer, Wolfgang
Serrador Canteiro, Jose

Eduardo

08.11.
08.11.
08.11.
09.11.

Al Mahi, Akram
Brdar, lvano
Latotzki-Doll, Vera
Kruske, Daniel

Oktober 2024

Betzel Guenter
Budimir Luka

Noori Omed

Dinaj Mars

Lapke Falk-Moritz
Dittrich Kurt

Kraus Till

Amani Abdulwasi
Deddner Noah
Mitaq Soufian
Andreutti Maxim
Hochwald Samuel-Joel
Schlatter Claus
Scholz Niklas
Vrhovec Luka
Bouzardaoui Aymen

13.10.
13.10.
13.10.
15.10.
15.10.
16.10.
16.10.
17.10.
17.10.
18.10.
19.10.
20.10.
21.10.
21.10.
21.10.
22.10.

November 2024

09.11. Tugendhat, Kai

10.11. van Wickeren, Jan Chris-
tian
11.11.
13.11.
14.11.

Partenheimer, Edwin
Palladino, Flavio
Koch, Julian

14.11.
15.11.
16.11.
16.11.

Schulze Steinen, Mate
Polarczek, Till

Akkour, Bilal

Dorr, Uwe

19.11. Dziuba, Noah
20.11. Hayes, Lasse
20.11. Langguth, Dennis
21.11. Keil, Julius Eliah

22.10.
23.10.
23.10.
23.10.
23.10.
24.10.
26.10.
26.10.
26.10.
27.10.
27.10.
28.10.
28.10.
29.10.
29.10.
31.10.

21.11.

21.11.
22.11.
22.11.
23.11.

24.11.
26.11.
26.11.
26.11.
27.11.
rent

28.11.
29.11
30.11.

Pfob Marko

Amini Sobhan

Ilias El Bachiri
Mehrabuddin Elias
Palladino Rene
Saric Nemanja
Brdar Roko

Deak Jan

Rubino Giuseppe
Kunz Karl

Powik Lenno
Dietze Peter
Okoro Devyn Linus
Bilgin Selim

Weil Pascal
Stojanovic Luka

Paul, Frank

Tolle, Jorg
Goktepe, Atakan
Zech, Samuel
Ott, Klaus

Galata, Marcello
Atabekian, Alik
Buechter, Ben Nicholas
Kraus, Ben

von Rosen, Vince Lau-

Tombosa, Gabriel

. Haupt, Klaus

Giersiefen, Samuel
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Sportverein 1909 Hofheim a.Ts. e.V.

Herrenabteilung / Frauenabteilung / Jugendabteilung

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Geschéftsfuhrer

Kassierer

SchriftfGhrer

Abteilungsleiter Herren

Abteilungsleiterin Frauen

Abteilungsleiter Jugend

Pressesprecher

Altestenratsvorsitzender

Vereinsheim

Platzwart

Redaktion

Vorstand gemaR §26 BGB: Andreas Marx, Ralf Sommer
Vereinsregister VR 4274 Amtsgericht Frankfurt am Main

Vorstand

Stand: 19.04.2024

jochen.gerstberger@sv09hofheim.de
andreas.marx@sv09hofheim.de
ralf.sommer@sv09hofheim.de
timo.muetzel@sv09hofheim.de
thomas.kraft@sv09hofheim.de
michael.blankenburg@sv09hofheim.de
nicole.muetzel@sv09hotheim.de

sven.hartmann@sv09hofheim.de

vakant

ulrich.bessmann@sv09hofheim.de

Weitere wichtige Kontakte

vereinsheim@sv09hofheim.de
platzwart@sv09hotheim.de

vereinsnachrichten@sv09hofheim.de

Impressum
Herausgeber: SV 1909 Hofheim a. Ts. e.V.
Zeilsheimer Str. 57, 65719 Hofheim
www.sv09hofheim.de
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Verantwortung fuir den Inhalt: Vorstand des SV 09 Hofheim

: 0171-4753349

: 0179-6893053

: 01522 9412903

: 0162-5977185

: 01577 6078903

: 06192-22401

: 0172-6663030
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Sportverein 1909 Hofheim a.Ts. e.V.

Herrenabteilung / Frauenabteilung / Jugendabteilung

KuchenKeie

. wir bebew Kiiche

 UNSERE LEIDENSCHAFT?
VOLLTREFFER LAN DEN

KUCHEN KEIE HOFHEIM GMBH

Wickerer Weg 13-15 Offnungszeiten: n [=]
- 19.00 Uhr

65719 Hoftheim Me-Fr.: 10.00 ;
Tel: 06192/9933-0 Sa: 10.00 - 18.00 Uhr www.kuechenkeie.de
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